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1. Aktuella nämndärenden 

Lerkrogsparken – förslag till genomförandebeslut 

Under 2015-16 har stadsdelsförvaltningen genomfört en dialog med 

älvsjöborna om utformningen av parken. De flesta önskemål har på 

något sätt beaktats vid utformningen av förslaget. Starten av arbetet 

har försenats något på grund av att nämndens upphandlade års-

entreprenör har många uppdrag just nu. Kostnaden för upprust-

ningen beräknas av stadsdelsförvaltningen till 5,7 mnkr varav 5,0 

mnkr har sökts som parkinvesteringsmedel och 0,7 mnkr har sökts 

som tillgänglighetsmedel. Förslaget till genomförandebeslut innebär 

att stadsdelsnämnden godkänner att Lerkrogsparken rustas upp 

enligt förvaltningens förslag, under förutsättning att kommun-

fullmäktige tillstyrker nämndens ansökan. 

 

Grönare Stockholm - remiss 

Grönare Stockholm innehåller riktlinjer för planering, genom-

förande och förvaltning av stadens parker och naturområden. För-

valtningen anser att förslaget om en strategisk samordningsgrupp 

som ska ledas av stadsträdgårdsmästaren är bra. Därutöver fram-

håller förvaltningen att driftbudgeten för parksköteln begränsar 

möjligheterna att följa riktlinjerna. Förvaltningen efterlyser också 

riktlinjer för grönkompensation vid exploateringar samt ett uppdrag 

till någon av fackförvaltningarna att driva frågan om olovligt ian-

språktagen parkmark. 

 

Nya hastighetsgränser i Älvsjö – remiss 

Trafikkontoret arbetar sedan 2012 med en översyn av hastighets-

gränserna på stadens huvudgator. Syftet är att förbättra trafiksäker-
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het, trygghet, miljö, tillgänglighet och stadskaraktär. Hastighets-

planer tas fram för olika delar av staden och i denna etapp ingår 

Älvsjö stadsdelsområde. Förslaget innehåller både höjningar och 

sänkningar av gällande hastigheter.  

Mötet diskuterade förslagen och kom fram till att sänkningarna var 

positiva, men höjningarna var svåra att ta ställning till utifrån 

materialet. Det är viktigt att de föreslagna höjningarna inte innebär 

negativa konsekvenser för trafiksäkerheten vid framför allt skolor. 

 

Två upphandlingar 

På november-nämnden kommer det också upp två ärenden om 

upphandlingar. Det gäller anläggande av en mindre skatepark vid 

Götalandsvägen-Folkparksvägen, samt anläggande av ett nytt 

teknikrum med ny reningsanläggning för Örby slotts plaskdamm. 

 
2. Möte med Tryggt Älvsjö 8 nov och trygghetsvandring 15 nov 

Stadsdelsförvaltningen bjuder varje höst in boendeföreningar i 

Älvsjö för att diskutera trygghetsfrågor. I år koncentrerar vi oss på 

Älvsjö centrum och Solberga. Älvsjö stadsdelsförvaltnings nya 

kommunpolis, Karl Alexandersson, kommer på mötet och berättar 

om polisens arbete i området samt informerar om konkreta tips på 

hur man gör sitt trapphus oattraktivt för kriminella och tryggare för 

de boende. Stadsdelsförvaltningen kommer att informera om arbetet 

med ungdomar och den nya preventionssamordnarens roll. 

Vi planerar även för en trygghetsvandring i centrala Älvsjö, tisdag 

den 15 november kl 16-17.15. Då går stadsdelsförvaltningen, 

trafikkontoret och polisen runt och tittar på vilka åtgärder som 

behövs i den fysiska miljön för att öka tryggheten. Gruppen kan inte 

bli för stor, men några ledamöter från nämnden och råden, samt 

några boenderepresentanter är välkomna att följa med.  

 
3. Ny översiktsplan presenteras i Älvsjö 16-17 nov 

Stadsbyggnadskontoret har arbetat fram ett förslag till ny översikts-

plan. Den kommer att skickas ut på samråd 11 nov-10 jan. För att få 

in synpunkter från medborgarna kommer en utställning även att 

turnera runt i stadsdelarna. Till Älvsjö kommer utställningen den 

16-17 november. Det blir i en paviljong på Älvsjö torg och utställ-

ningen bemannas av stadsbyggnadskontoret och stadsdelsförvalt-

ningen. 

 
4. Övriga frågor 

Skyltar i Älvsjöskogen 

Nu är reservatsskyltar på plats vid fem entréer till Älvsjöskogen. 
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Ytterligare två entréskyltar ska komma upp i vår. Dessutom ska de 

historiska skyltarna, som Långsjö fastighetsägareförening tidigare 

har tagit fram, få en översyn och ny utformning.  

Julbelysning 

Även i år blir det julbelysning i Älvsjö centrum. Förra årets snö-

flingor kompletteras med ljusslingor på stolparna, och några fler 

stolpar får julbelysning. Belysningen sätts upp till första advent. 

 
5. Nästa möte 

Onsdag den 23 november, kl 17.30-19 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


